RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ

Rua da Matriz, 200 -Centro - CNPJ: 04.214.217/0001-55

PORTARIA DE DIÁRIA

PORTARIA Nº 031/2017

.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE
JUNDIÁ, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Decreto
n° 02 de 2013;

RESOLVE:

Conceder 3 ( duas ) ½ ( meia ) diária a Sra. JOSEFA SANTANA MARCELINO
DA SILVA, Secretária Municipal de Meio Ambiente, no valor de R$ 300,00 (
Trezentos Reais ), para custear despesas durante ao evento do curso de
“FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL”, a ser realizado nos dias 19; 20 e 21 de
setembro de 2017, no auditório do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Norte (IFRN)  pólo Nova Cruz, localizado na Av.
José Rodrigues de Aquino Filho, 640 - Alto de Santa Luzia, Nova Cruz - RN

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Jundiá/RN, em 18 de setembro de 2017.

João André Ferreira Filho
Secretaria Municipal de Administração